obliuione in calumpniam. necesse est. ut que [memorie] indigent, 

quibus [subsistant. indiciis muniantur] Vnde et presencium in- 
dicio perhenni constare uolumus noticie, quod cum dominus papa. 
per Warmien. diocesim [nos curasset] Episcopum preficere. assi- 
gnando no[bis por]cionem debitam in ipsa diocesi iuxta diuisionem 
factam a venerabili patre Wilhelmo Episcopo Sabinen. tunc 
[parcium earundem] ac tocius pruscie legato. ac super [diuisione] 

terrarum et limitacione diocesum apostolice sedis speciale man- 
datum habente, et ab [ipsa] sede apostolica [postmodum confir- 
matam, licet] tunc parochiales ecclesie nulle [uel paucissime essent. 
ta]men diuina mediante clemencia. et promo[cione sedis] apostolice 
ad [cuius dominium supradicte terre cum ceteris pruscie partibus 
spectare noscuntur. adeo sunt aucte. quod nec]esse ha[bent 
erigere] sibi Matricem Ecclesiam [a cuius gremio possint eccle- 
siastica sacramenta censuram ecclesiasticam. et salubrem doctrinam 
recipere et alia que ad salutem pertinent animarum. Innitentes 
igitur racionibus antedictis in prenominata] diocesi [Warmiensi. 
ad laudem et honorem domini nostri ihesu christi Ecclesiam ad 
titulum sancti Andree apostoli in ciuitate que Brunsberg 
appellatur] erigimus cathedralem. volentes in eadem diuini [no- 
minis cultum pre omnibus augmentari Quasdam terras cum de- 

cimis suis iuridiccione et alijs utilitatibus prout] in literis super 
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hoc confectis *) plenius continetur. pro sedecim prebendis [in 
supradicta ecclesia habendis conferimus. quatenus ad easdem 
sedecim recipiantur cano]nici, qui in diuinis officiis domino in 
ipsa ecclesia perpetuo famulentur. Jus vero eligendi in dicta 
ecclesia Prepositum [decanum Cantorem Scolastieum Custodem 
ac] Canonicos, nobis et nostris successoribus vna cum Capitulo 
retinemus. Creandi autem et instituendi archidiaconum [in ipsa 
ecclesia]. nob[is et nostris successor]libus facultatem specialiter 
reseruando. Sane Episcopum eligendi seu postulandi Canonici 

dicte ecclesie liberam facultatem h[abeant secundum canonic]as 

sancliones. [Igitur ne aduersu]s racionabiles constituciones et 

ordinaciones nostras deinceps obliuio calumpniam ingerat, in 
testimonium et perhennem [ipsarum] confirmacionem presentem 
paginam feci[mus Sigilli nostri] munimine robarari. Acta sunt 

hec Anno gracie Millesimo C?C?. Sexagesimo. Testes sunt fratres 

nostri Richwinus et Petrus et Theodericus Carnalis frater 
noster et a[lij quam plures da]tum in Heilesberch in mense